報 道 資 料

                      函 企 管 企
                      令和８年（2026 年）１月 27 日

 報道機関各位

                      企業局管理部経営企画課長

「GLAY マンホール」の冬期間展示に係る報道依頼について

 このことについて，「GLAY マンホール」は，令和７年３月２８日より路面設

置を行い，冬期間については，除雪による破損などの恐れがあるため，設置を一

時休止しておりました。
この度，マンホール蓋のメンテナンスを早期に終え，「G4 Space」の協力も得

ることができたため，冬期間においても市民や観光客など多くの皆様にご覧いた

だけるように，下記のとおり「GLAY マンホール」の展示を行うことといたしま

したので，報道について，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和８年２月２日（月）～令和８年３月３１日（火）

２ 場 所

G4 Space 屋内
函館市松風町６番１８号

３ 内 容
  「GLAY マンホール」 全５種類の展示

４ 担当部局

函館市企業局管理部経営企画課
電話０１３８－２７－８７６６

「GLAY マンホール」詳細

URL:https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2024111500011/